[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.12.2014                                            г.Назарово                                              № 26-191
	О награждении Почётной грамотой, Благодарственным письмом Назаровского городского Совета депутатов

         На  основании   решения  Назаровского  городского  Совета депутатов от 30.05.2012 № 3-24, ходатайств ОАО «Назаровская ГРЭС»,  ФГКУ «5 отряд ФПС по Красноярскому краю», Назаровский  городской  Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.    За многолетний добросовестный труд,  высокие производственные показатели, профессионализм и в связи с празднованием «Дня энергетика», наградить Почётной грамотой Назаровского городского Совета депутатов:

Ильина Александра Николаевича, электромонтера по обслуживанию электрооборудования электростанций электрического цеха ОАО «Назаровская ГРЭС»;

Морячкова Сергея Юрьевича, слесаря по обслуживанию тепловых сетей цеха по эксплуатации и техническому обслуживанию тепловых сетей ОАО «Назаровская ГРЭС»;

Пынько Виктора Олеговича, машиниста-обходчика по котельному оборудованию цеха топливоподачи и пылеприготовления ОАО «Назаровская ГРЭС»;

Сидлярова Юрия Вениаминовича, заместителя начальника котлотурбинного  цеха ОАО «Назаровская ГРЭС»;

Щепотину Елену Ивановну, инспектора бюро пропусков отдела по общим вопросам ОАО «Назаровская ГРЭС».

2. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, личную дисциплинированность, активное участие в ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории г.Назарово и в связи с празднованием «Дня спасателя», наградить Благодарственным письмом Назаровского городского Совета депутатов:

Глушкова Виктора Валерьевича, старшего сержанта внутренней службы – старшего пожарного ПЧ-126, ФГКУ «5 отряд ФПС по Красноярскому краю»;

Поповича Сергея Владимировича, капитана внутренней службы - начальника караула ПЧ-126, ФГКУ «5 отряд ФПС по Красноярскому краю»;

Рябушева Михаила Сергеевича, прапорщика внутренней службы - водителя ПЧ-126, ФГКУ «5 отряд ФПС по Красноярскому краю»;

Чижова Сергея Александровича, старшего сержанта внутренней службы - старшего пожарного ПЧ-126, ФГКУ «5 отряд ФПС по Красноярскому краю».
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4.   Контроль за  исполнением решения возложить на заместителя председателя   Назаровского городского Совета  депутатов  Куликову Г.Г.

Глава города – председатель
городского Совета депутатов

            Ю.А. Стрельникова
 Дата подписания:

     «    »________ 2014